岳阳市2016年中小学教师信息技术应用能力提升工程

学科教师全员培训开班通知

各区教育局，岳阳经济技术开发区、南湖新区教文局、屈原管理区教体局，市直各学校：

为贯彻落实省教育厅（湘教通〔2013〕213号）和湘教通〔2016〕175号等有关文件精神，根据市教育体育局教师工作科的工作安排，经研究决定举办全市中小学教师信息技术应用能力提升工程学科教师全员培训，具体通知如下：

  一、培训主题

信息技术应用能力提升工程学科教师全员培训。

二、培训日程与分班情况

2016年6月至10月，分三个阶段开展，其中6、7、8月为集中培训与网络研修阶段，9、10月为成果汇报与展示阶段。具体培训时间、参训学员名单、分班安排详细见附件1，成果展示与汇报具体时间另行通知。

三、参训对象

市直各学校、岳阳楼区、云溪区、经济开发区、君山区、屈原管理区、南湖新区各学校学科教师，详细名单见岳阳市中小学教师发展中心网站（www.yyteacher.net）或岳阳市教师工作群（群号：85458414）、岳阳市学分登记管理群（群号：158923487）。

四、培训地点
岳阳市中小学教师发展中心。（设岳阳广播电视大学内），市内乘3、5、7、18、29、31、39、游2路到电大站下。

五、其他事项

1.培训期间每位教师都需要设计一份信息技术与学科教学相融合的教学方案，参与小组集中备课、研课等教学实践活动，建议参加培训的教师自备一份本人日常教学方案。

2.请各学校按培训分班安排通知参训教师在指定时间参加培训，原则上不能请假、缺席、换期、换班，如有特殊情况不能参训或需改期改班者，需由参训教师所在学校提出申请报岳阳市中小学教师发展中心信息技术培训项目办审核，经岳阳市教育体育局教师工作科批准后，方可执行。

3.项目联系人：肖  裔  13575008275

附件1：岳阳市2016年中小学教师信息技术应用能力提升工程全员培训分班情况表及参训学员名单

岳阳市中小学教师发展中心

二O一六年五月二十日

	附件1：

岳阳市2016年中小学教师信息技术应用能力提升工程培训分班情况表

	期数
	开班时间
	学科班级
	人数分布情况
	总人数

	第一期
	6月18日至6月19日
	小学数学
	小学数学：190人
	190

	第二期
	7月12日至7月13日
	小学数学、小学美术、

小学体育、小学综合实践
	小学数学：100人
	200

	小学美术：31人

	小学体育：66人

	小学综合实践：3人

	第三期
	7月14日至7月15日
	小学英语、小学音乐、

小学科学、小学信息技术
	小学英语：113人
	191

	小学音乐：38人

	小学科学：29人

	小学信息技术：11人

	第四期
	7月16日至7月17日
	小学语文
	小学语文：210人
	210

	第五期
	7月19日至7月20日
	小学语文、小学思品
	小学语文：172人
	203

	小学思品：31人

	第六期
	7月21日至7月22日
	初中语文、初中地理
	初中语文：162人
	204

	初中地理：42人

	第七期
	7月23日至7月24日
	初中数学、初中化学、

初中生物
	初中数学：138人
	200

	初中化学：33人

	初中生物：29人

	第八期
	7月26日至7月27日
	初中英语、初中体育
	初中英语：160人
	200

	初中体育：40人

	第九期
	7月28日至7月29日
	初中物理、初中历史、

初中思品、初中音乐、

初中信息技术
	初中物理：52人
	206

	初中历史：50人

	初中思品：55人

	初中音乐：20人

	初中信息技术：23人

	初中劳技：6人

	第十期
	7月30日至7月31日
	初中美术、初中综合实践、     初中其他、高中语文
	初中美术：26人
	220

	初中综合实践：3人

	初中其他：5人

	高中语文：186人

	第十一期
	8月2日至8月3日
	高中英语、高中数学

	高中英语：109人
	223

	高中数学：114人

	期数
	开班时间
	学科班级
	人数分布情况
	总人数

	第十二期
	8月4日至8月5日
	高中地理、高中化学、

高中历史 高中通用技术、高中其他
	高中地理：62人
	198

	高中化学：68人

	高中历史：66人

	高中通用技术：2人

	高中其他：11人

	第十三期
	8月6日至8月7日
	高中物理、高中体育、

高中政治
	高中物理：76人
	219

	高中体育：70人

	高中政治：73人

	第十四期
	8月8日至8月9日
	高中美术、高中生物、

高中音乐、高中信息技术
	高中美术：13人
	115

	高中生物：30人

	高中信息技术：24人

	高中音乐：48人

	第十五期
	8月10日至8月11日
	学前教育
	学前教育：107人
	107

	成果展示与汇报阶段
	9、10月（时间另行通知）

	合计
	2886